

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Domind ApS

Skovlyvej 14, 9670 Løgstør

CVR-nr. 42 64 18 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Martin Uno Rieper-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domind ApS Skovlyvej 14 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 42 64 18 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Uno Rieper-Holm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	RIP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af it-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.921 kr. mod -69.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.921 kr. mod -69.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	1/9 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-7.921	-69.180
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-250</u>
Resultat før skat	-7.921	-69.430
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.921</u>	<u>-69.430</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.921</u>	<u>-69.430</u>
Disponeret i alt	<u>-7.921</u>	<u>-69.430</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.483</u>	<u>3.483</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.483</u>	<u>3.483</u>
Likvide beholdninger	<u>2.442</u>	<u>35.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.925</u>	<u>38.922</u>
Aktiver i alt	<u>5.925</u>	<u>38.922</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-77.351	-69.430
Egenkapital i alt	-37.351	-29.430
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.767	60.000
Anden gæld	2.509	352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.276	68.352
Gældsforpligtelser i alt	43.276	68.352
Passiver i alt	5.925	38.922

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-69.430	-29.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.921	-7.921
	40.000	-77.351	-37.351

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om, ikke at vil kræve gælden indfriet før d. 1. januar 2025
